Кировское областное государственное профессиональное образовательное
бюджетное учреждение «Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж»

ПРИКАЗ

11 сентября 2020 №201/4

Об организации работы образовательной

организации по антикоррупционной политике.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»; Указом Президента Российской Федерации от

02.04.2013г №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции»; методическими рекомендациями по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной

защиты 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в КОГПОБУ

«ОВСХК».
2. Утвердить Положение о конфликте интересов и урегулировании конфликта

интересов в КОГПОБУ «ОВСХК».
3. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников КОГПОБУ

«ОВСХК».
4. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции В

КОГПОБУ «ОВСХК».

5. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в КОГПОБУ

«ОВСХК».
6. Утвердить Положение о «Телефоне доверия» КОГПОБУ «ОВСХК».

И.А. Брызгалову юрисконсульта назначить ответственным за организацию

работы «Телефона доверия».

7. Утвердить Положение об оценке антикоррупционных рисков в КОГПОБУ

«ОВСХК»

8. Утвердить Положение о порядке уведомления о получении подарков в рамках
протокольных мероприятий в связи с исполнением работниками своих

должностных (трудовых) обязанностей в КОГПОБУ «ОВСХК»

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Ситников.

Директор -

я з -? р

1169 деле ь Ш 1 А 72/46

		2021-02-18T13:27:51+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа